
Kan jag välja fritt bland alternativen?
Du kan välja fritt bland alla alternativen oavsett var du bor på Gotland.

Hur ofta ska jag gå i kyrkan?
Konfagruppen går oftast på gudstjänst i kyrkan tillsammans. Hur ofta, det bestämmer 
ni i gruppen. Ibland har man gudstjänster i samband med träffarna, ibland väljer man 
själv var man vill gå på en söndag. Det finns många olika slags gudstjänster! Själva  
konfirmationen sker i en avslutande konfirmationsgudstjänst.

Måste jag vara döpt?
Många ungdomar är inte döpta när de börjar sin konfirmandtid. Att själv få välja var, 
när och hur ditt dop ska gå till blir en del av din konfirmandtid. Dopet kan ske i grup-
pen, med familjen, eller helt själv på en plats som betyder mycket för dig. Det kommer  
du överens om med din konfapräst.

Måste jag tro på Gud för att anmäla mig?
Nej, det behöver du inte. Under konfirmandtiden får du fundera mycket över vem  
Gud är, vem du själv är och hur allt hänger ihop. Kanske börjar du tro på Gud under 
konfirmandtiden eller så får du ett intresse av att fundera vidare. Hur mycket eller  
hur lite du tror när konfirmandtid startar, spelar ingen roll.

Vad kostar det?
Konfirmationstiden är gratis, men vissa läger har avgifter. Läs mer på vår hemsida. Det  
kan också finnas bidrag att söka, fråga kontaktpersonen för det aktuella alternativet.

Hur anmäler jag mig?
Du kontaktar den församling som har det alternativ du är intresserad av,  
se på hemsidan för kontaktuppgifter. 

Besök svenskakyrkan.se/konfirmandgotland eller scanna in QR-koden nedan.  

Fler frågor?
Kontakta gärna någon av församlingarnas  
kontaktpersoner eller Elin Sundelin på 

elin.sundelin@svenskakyrkan.se 
0498-40 49 29 
 
Inga frågor är dumma, konstiga eller onödiga. 

Frågor & svar

Vuxenkonfirmation
Blev konfirmationen inte av?  
Det är aldrig för sent!

Ta kontakt med din församling om du är intresserad av konfirmation, 
alla åldrar är välkomna.

Kontakta Elin Sundelin för mer information.  
elin.sundelin@svenskakyrkan.se

Om du behöver särskilt stöd

Konfirmationen i Svenska kyrkan vänder sig till alla tonåringar i  
landet. Om du behöver särskilt stöd vill vi som arbetar med konfirmation 
försöka ordna så att du kan vara med på ett sätt som passar dig.

Kontakta Elin Sundelin och ställ dina frågor. 
elin.sundelin@svenskakyrkan.se 

Corona

På grund av omständigheterna till följd av Coronapandemin kan  
informationen i broschyren bli föremål för vissa modifieringar.  
Detta för att anpassa verksamheten till rekommendationerna  
från Folkhälsomyndigheten.

Fler alternativ! 
Kolla in alla våra  
konfirmations- 
alternativ på  
nästa sida.

Hela Gotland

Det räcker med din nyfikenhet!
Vad är viktigt i livet? Finns Gud? Varför måste ondska finnas?  
Stora frågor kräver stora svar, var med och fundera och diskutera  
livets frågor som konfirmand. Du behöver inga förkunskaper,  
det räcker med din nyfikenhet.  

Ordet konfirmation betyder bekräfta – konfirmationen är en 
bekräftelse på dopet, att få säga ja till att fortsätta fundera kring livets  
stora frågor och att fortsätta äventyret i den kristna trons värld. Är du  
inte döpt så gör det inget, du kan börja ändå och döpas under resans gång.

En konfirmationstid kan se väldigt olika ut; vissa grupper träffas varje 
vecka, andra åker bara på läger. Här på Gotland finns något för alla och du 
är fri att välja precis den grupp som passar dig bäst! Kolla på vår hemsida 
eller insidan av denna folder och kontakta den grupp som du lockas av.  
På hemsidan får du också mer information och kontaktuppgifter till 
präster och pedagoger som är ansvariga ledare för grupperna. 

 
Välkommen som konfirmand!

Konfirmand 
Gotland 2021/2022



SPEEDKONFA (15 platser) 

Träffas Intensivalternativ utan övernattning den 19–23/6 2022  
kl. 8.00–20.00 i Visby.

Börjar 19 juni 2022. 
Konfirmation Söndag den 26/6 kl. 13.30 i Visby domkyrka. 

Visby (Visby domkyroförsamling)
Konfirmand – intensiv (KOIN) 
Träffas Vi ses på läger under höst- och sportlov samt på heldagar under övriga skollov.

Börjar Söndagen den 12 september kl. 10.00 i Visby domkyrka. 
Konfirmation Visby domkyrka den 14 maj 2022.

Konfirmand – sommar (KOSO) 
Träffas Vi ses under tre veckor varav en vecka är läger och övrig tid heldagar. 

Börjar Söndagen den 19 juni 2022. 
Konfirmation Söndagen den 10 juli 2022 i Visby domkyrka.

Konfirmand – sommaräventyr (KOVÄ) 
Träffas Vi ses en söndag i månaden under vårterminen. Därefter  
läger 7/8–15/8 2022. Efter lägret träffas vi på hemmaplan fram till 21/8.

Börjar Söndagen den 12 september kl. 10.00 i Visby domkyrka. 
Konfirmation Söndagen den 21 augusti 2022.

Konfirmand – höst och vår (KOVA) 
Träffas Vi ses varannan vecka en vardagseftermiddag/kväll  
(efter skolan) samt en gång i månaden en söndagseftermiddag.  
Vi kommer också att ha några heldagar tillsammans.

Börjar Söndagen den 12 september kl. 10.00 i Visby domkyrka. 
Konfirmation Lördagen den 23 april 2022 i  
Visby domkyrka.

Vi inbjuder också dig som vill bli konfirmand  
och du som funderar på att bli konfirmand  
till en ”Prova-på-dag” i Visby domkyrka  
den 4 september kl. 10.00–12.00.

Oavsett vilken grupp du väljer kommer alla  
konfirmander i Visby att träffas på några  
gemensamma dagar samt på en gemensam  
kick-off den 12 september klockan 10.00. 
 

Vibble (Stenkumla församling)
Pilgrimskonfirmander 
Träffas Söndagar jämna veckor 13.30–17.30.  
Läger Ett läger helgen v.40 och ett på vår- 
terminen.

Börjar Söndagen den 12 september 2021. 
Konfirmation Söndagen den 8 maj 2022.

Eskelhem (Eskelhems pastorat)
Eskelhems konfirmander  
Träffas Varannan söndag i samband med gudstjänst. 
Läger Ett antal övernattningar i kyrkan och prästgården i  
Eskelhem. Vi åker på läger v.31 (efter konfirmationen).

Börjar Söndagen den 3 oktober 2021 kl. 11.00 i  
Eskelhem kyrka. 
Konfirmation Pingsthelgen 2022. 

Klintehamn (Klinte pastorat)
Träffas Ungefär var tredje söndagseftermiddag  
under 5 timmar i samband med gudstjänst.  
Läger Skidläger v. 1 2022 (om det är möjligt).

Börjar Söndagen den 3 oktober 2021. 
Konfirmation I slutet av vårterminen 2022.

Hemse (Sudrets pastorat)
Träffas En söndag i månaden i Hemse församlingshem  
och en digital träff en kväll i veckan. 
Läger Två korta läger, september och januari.  
Sedan ett längre läger under våren 2022 kring Kristi himmelsfärds helgen.

Börjar Söndagen den 5 september kl. 11.00 i Hemse kyrka. 
Konfirmation Söndagen den 29 maj i någon av pastoratets 14 kyrkor.

Väskinde och Lärbro
(Norra Gotlands pastorat)
MOD-gruppen 
Träffas En–två söndagseftermiddagar i månaden, 
ibland någon träff efter skolan, oftast i Väskinde 
kyrka.  
Lära-känna-vandring 10/9.  
Läger Regnbågsövernattning 20–21/11 och  
sportlovsläger 26/2–2/3.

Börjar Prova-på-konfa 25/8 kl. 18.30 i Väskinde. 
Konfirmation 7–8 maj 2022.

(50 platser, 25 är vikta för dig som bor på norra  
Gotland. För inriktningar, se hemsidan)

Lägerkonfirmation, Lärbro 
Träffas Vi ses på läger fyra läger under hösten  
och våren, beroende på när pandemin släpper.

Börjar Prova-på-konfa den 25/8 kl. 18.00 i  
församlingshemmet i Lärbro. 
Konfirmation I april eller maj 2022.

Dalhem (Romaklosters pastorat)
Skapargruppen Dalhem 
Tema Vi kommer att träffa ett antal utövande konstnärer  
och hantverkare och få pröva på att skapa tillsammans med 
dem, sen samtalar vi om tro utifrån det vi skapat.

Träffas Oftast andra helgen i månaden, både lördag och  
söndag, men du sover hemma. Vi har vår bas i Dalhems  
församlingshem. Exakta tider bestäms i gruppen.  
Läger Två läger – ett i slutet av jullovet (3 dagar) och ett  
i början av påsklovet (5 dagar) samt en övernattning i  
kyrkan på påsken. 

Börjar Lördagen den 11 september 2021.  
Konfirmation Lördagen den 23 april 2022.

Helggruppen Dalhem 
Träffas Ungefär var tredje lördag (förmiddag eller efter- 
middag beroende på gruppens önskan), oftast i Dalhems  
församlingshem, samt några söndagar kl. 10.00–12.00 för  
gemensamt gudstjänstdeltagande. 
Läger Tre läger – höstlovet 2021, sportlovet 2022 och en  
helg i maj 2022 samt en övernattning i kyrkan på påsken. 

Börjar Lördagen den 9 oktober 2021. 
Konfirmation Lördagen den 21 maj 2022.

Burs (Burs pastorat) 
Konfirmandgruppen 
Träffas Vi kommer tillsammans överens om hur och när vi ska träffas.  
Läger Våren 2022.

Börjar Söndagen den 12 september kl.11.00 i Stånga kyrka. 
Konfirmation Lördagen den 4 juni 2022.

Fardhem och Garde (Fardhem pastorat, Garde församling)
Är du intresserad av konfirmation? Hör av dig till kyrkoherden. 


